Администрация Токарѐвского муниципального округа

Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.01.2024                                      р.п. Токарѐвка                                          № 30-р

Об утверждении Графика личного приѐма граждан

в администрации Токарѐвского муниципального округа

Тамбовской области на 2024 год

Руководствуясь Уставом Токарѐвского муниципального округа

Тамбовской области, во исполнение Федерального закона от 02.05.2006

№ 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской

Федерации» и в целях упорядочения работы с устными обращениями граждан

к главе Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области, первому

заместителю главы администрации Токарѐвского муниципального округа

Тамбовской области и заместителям главы администрации Токарѐвского

муниципального округа Тамбовской области:

1. Утвердить График личного приѐма граждан в администрации

Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области на 2024 год

согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политической

газете Токарѐвского муниципального округа «Маяк» и разместить на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП68».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами администрации Токарѐвского муниципального округа

Тамбовской области Ананьеву Т.И.

И.о. главы Токарѐвского

муниципального округа

Тамбовской области                    А.В. Жуков

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Токарѐвского муниципального округа

от 16.01.2024 № 30-р

График

личного приѐма граждан в администрации

Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области

на 2024 год

Фамилия, имя, отчество, должность

Руководителя

Дни приѐма

Айдаров Виктор Николаевич - глава

Токарѐвского муниципального округа

Тамбовской области

второй и четвертый

вторник месяца

Жуков Алексей Викторович - первый

заместитель главы администрации Токарѐвского

муниципального округа Тамбовской области

понедельник

Гридасова Лилия Викторовна – заместитель

главы администрации Токарѐвского

муниципального округа Тамбовской области

вторник

Лунина Ирина Владимировна - заместитель

главы администрации Токарѐвского

муниципального округа Тамбовской области

среда

Родионова Любовь Владимировна - заместитель

главы администрации Токарѐвского

муниципального округа Тамбовской области

четверг

Фролова Татьяна Ивановна - заместитель главы

администрации Токарѐвского муниципального

округа Тамбовской области

пятница

Личный приѐм граждан должностными лицами осуществляется с 9.00 до

12.00, запись на приѐм осуществляется с 8.00.